
 
 

UCHWAŁA NR XX/177/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39, poz. 1180; z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 poz. 337, poz. 620, 
poz. 621, poz. 1301; z 2024 poz. 854) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę: 1 474 965,65 zł, w tym: 

1) zwiększyć dochody bieżące o kwotę: 1 471 865,65 zł, 

2) zwiększyć dochody majątkowe o kwotę: 3 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę: 1 474 965,65 zł, w tym: 

1) zwiększyć wydatki bieżące o kwotę: 1 237 021,65 zł, 

2) zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę: 237 944,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody: 74 274 929,15 zł, w tym:  

a) dochody bieżące:        66 416 896,32 zł, 

b) dochody majątkowe:    7 858 032,83 zł, 

2) wydatki:  78 869 512,74 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:       61 675 829,78 zł, 

b) wydatki majątkowe: 17 193 682,96 zł. 

§ 4. Wprowadzić zmiany w limicie wydatków przeznaczonych na realizację inwestycji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadzić zmiany w kwotach dotacji udzielonych z budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9845



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9845



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

756 0,00

75615 0,00

0,00

3 4 5 7 8

DOCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/177/2025

Rady Mejskiej w Wolborzu

z dnia 8 października 2025r.

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 625 428,00 0,00 625 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
3 4 5 7 8

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

10 797 715,00 74 000,00 10 871 715,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
45 728 209,08 391 500,00 46 119 709,08

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 477 430,00 70 000,00 10 547 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9845



0,00

75616 0,00

0,00

0,00

75618 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 0,00

60095 0,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 44 120,00 4 000,00 48 120,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 5 000,00 45 000,00

0340

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
632 144,00 2 500,00 634 644,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 632 105,00 315 000,00 6 947 105,00

0360

Wpływy z różnych opłat 14 034,00 1 000,00 15 034,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 310 000,00 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
178 999,82 0,00 178 999,82

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
119 500,00 1 500,00 121 000,00

0690

Pozostała działalność 0,00 3 100,00 3 100,00

bieżące razem: 59 772 431,05 391 500,00 60 163 931,05

majątkowe

Transport i łączność 735 790,00 3 100,00 738 890,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 100,00 3 100,00

majątkowe razem: 7 854 932,83 3 100,00 7 858 032,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
259 523,35 0,00 259 523,35

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9845



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 651 243,07 605 733,65 1 256 976,72

3 4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność 651 243,07 605 733,65 1 256 976,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

651 243,07 605 733,65 1 256 976,72

Rodzina 3 314 411,00 474 632,00 3 789 043,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 275 393,00 474 632,00 3 750 025,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 275 393,00 474 632,00 3 750 025,00

bieżące razem: 4 547 171,62 1 080 365,65 5 627 537,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 72 799 963,50 1 474 965,65 74 274 929,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

438 523,17 0,00 438 523,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9845



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

203 866,00 203 866,00 104 000,00 0,00 104 000,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 866,00 203 866,00 104 000,00 0,00 104 000,00 99 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 749 840,00 1 753 940,00 1 753 940,00 0,00 1 753 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 900,00 1 995 900,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 649 840,00 1 753 940,00 1 753 940,00 0,00 1 753 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 900,00 1 895 900,00 0,00 0,00

2 636 400,00 893 900,00 893 900,00 0,00 893 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 500,00 1 742 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 400,00 893 900,00 893 900,00 0,00 893 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 500,00 1 642 500,00 0,00 0,00

1 742 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 742 500,00 1 742 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 642 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 500,00 1 642 500,00 0,00 0,00

918 347,54 385 347,54 385 347,54 0,00 385 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 347,54 390 347,54 390 347,54 0,00 390 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/177/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 8 października 2025r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI BUDŻETU

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9845



797 347,54 319 347,54 319 347,54 0,00 319 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 347,54 324 347,54 324 347,54 0,00 324 347,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 000,00 478 000,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 573 365,21 9 141 541,07 8 516 930,00 7 278 900,00 1 238 030,00 0,00 411 700,00 212 911,07 0,00 0,00 431 824,14 431 824,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 656,00 52 656,00 52 656,00 0,00 52 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 626 021,21 9 194 197,07 8 569 586,00 7 278 900,00 1 290 686,00 0,00 411 700,00 212 911,07 0,00 0,00 431 824,14 431 824,14 0,00 0,00

8 305 380,00 8 300 880,00 8 281 880,00 7 272 900,00 1 008 980,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 656,00 52 656,00 52 656,00 0,00 52 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 358 036,00 8 353 536,00 8 334 536,00 7 272 900,00 1 061 636,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 656,00 22 656,00 22 656,00 0,00 22 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 656,00 522 656,00 522 656,00 0,00 522 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 683 197,00 412 497,00 291 100,00 53 500,00 237 600,00 15 397,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 700,00 1 270 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 444,00 74 444,00 0,00 0,00

1 757 641,00 412 497,00 291 100,00 53 500,00 237 600,00 15 397,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 345 144,00 1 345 144,00 0,00 0,00

1 576 600,00 345 900,00 239 900,00 53 500,00 186 400,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 230 700,00 1 230 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 444,00 74 444,00 0,00 0,00

1 651 044,00 345 900,00 239 900,00 53 500,00 186 400,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 305 144,00 1 305 144,00 0,00 0,00

1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

1 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 000,00 1 299 000,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444,00 3 444,00 0,00 0,00

6 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144,00 6 144,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9845



32 834 692,27 28 136 692,27 21 271 260,75 17 628 838,75 3 642 422,00 6 083 479,52 781 952,00 0,00 0,00 0,00 4 698 000,00 4 698 000,00 0,00 0,00

-4 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 158 000,00 -4 158 000,00 0,00 0,00

4 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 000,00 4 677 000,00 0,00 0,00

33 353 692,27 28 136 692,27 21 271 260,75 17 628 838,75 3 642 422,00 6 083 479,52 781 952,00 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00 0,00

19 256 139,19 14 558 139,19 11 886 707,67 10 577 409,67 1 309 298,00 2 183 479,52 487 952,00 0,00 0,00 0,00 4 698 000,00 4 698 000,00 0,00 0,00

-4 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 158 000,00 -4 158 000,00 0,00 0,00

4 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 000,00 4 677 000,00 0,00 0,00

19 775 139,19 14 558 139,19 11 886 707,67 10 577 409,67 1 309 298,00 2 183 479,52 487 952,00 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00 0,00

4 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 698 000,00 4 698 000,00 0,00 0,00

-4 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 158 000,00 -4 158 000,00 0,00 0,00

4 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 677 000,00 4 677 000,00 0,00 0,00

5 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00 0,00

8 578 551,00 4 693 697,13 4 521 697,13 93 600,00 4 428 097,13 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 853,87 3 884 853,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

8 681 051,00 4 782 697,13 4 610 697,13 93 600,00 4 517 097,13 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 353,87 3 898 353,87 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 172,87 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 172,87 324 172,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 172,87 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 172,87 324 172,87 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 900,00 93 900,00 93 900,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

147 400,00 93 900,00 93 900,00 0,00 93 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9845



1 564 874,00 790 874,00 462 874,00 178 500,00 284 374,00 273 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00

-269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 874,00 800 874,00 472 874,00 178 500,00 294 374,00 273 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

604 674,00 333 674,00 332 674,00 173 800,00 158 874,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

-269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 674,00 343 674,00 342 674,00 173 800,00 168 874,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

53 990,00 53 990,00 53 990,00 0,00 53 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 990,00 55 990,00 55 990,00 0,00 55 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 271 000,00 0,00 0,00

-269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 000,00 -269 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

72 643 509,47 55 687 770,51 42 749 292,33 28 114 185,75 14 635 106,58 8 553 876,52 2 926 049,00 251 652,66 0,00 1 206 900,00 16 955 738,96 16 955 738,96 0,00 0,00

-4 527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 527 000,00 -4 527 000,00 0,00 0,00

4 921 600,00 156 656,00 156 656,00 0,00 156 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 944,00 4 764 944,00 0,00 0,00

73 038 109,47 55 844 426,51 42 905 948,33 28 114 185,75 14 791 762,58 8 553 876,52 2 926 049,00 251 652,66 0,00 1 206 900,00 17 193 682,96 17 193 682,96 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 427 324,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 427 324,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9845



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

651 243,07 651 243,07 651 243,07 12 057,38 639 185,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 733,65 605 733,65 605 733,65 11 102,35 594 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 976,72 1 256 976,72 1 256 976,72 23 159,73 1 233 816,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 243,07 651 243,07 651 243,07 12 057,38 639 185,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 733,65 605 733,65 605 733,65 11 102,35 594 631,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 976,72 1 256 976,72 1 256 976,72 23 159,73 1 233 816,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709,93 1 709,93 1 709,93 1 709,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574,50 1 574,50 1 574,50 1 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 284,43 3 284,43 3 284,43 3 284,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247,45 247,45 247,45 247,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,85 227,85 227,85 227,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,30 475,30 475,30 475,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,84 496,84 496,84 0,00 496,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,78 774,78 774,78 0,00 774,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,62 1 271,62 1 271,62 0,00 1 271,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 473,60 638 473,60 638 473,60 0,00 638 473,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 856,52 593 856,52 593 856,52 0,00 593 856,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 330,12 1 232 330,12 1 232 330,12 0,00 1 232 330,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 314 411,00 3 314 411,00 396 910,00 353 622,00 43 288,00 0,00 2 917 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 632,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 043,00 3 789 043,00 396 910,00 353 622,00 43 288,00 0,00 3 392 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9845



3 275 393,00 3 275 393,00 357 892,00 353 235,00 4 657,00 0,00 2 917 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 632,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 025,00 3 750 025,00 357 892,00 353 235,00 4 657,00 0,00 3 392 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 917 501,00 2 917 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 917 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 632,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 392 133,00 3 392 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 392 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 547 171,62 4 547 171,62 1 500 844,20 582 111,54 918 732,66 9 634,42 3 036 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 365,65 1 080 365,65 605 733,65 11 102,35 594 631,30 0,00 474 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 627 537,27 5 627 537,27 2 106 577,85 593 213,89 1 513 363,96 9 634,42 3 511 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9845



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/177/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 8 października 2025 r.

2024

i lata

wcześniejsze

1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. 600 60016 6050 K 100 000,00       193 984,60        83 984,60         10 000,00           100 000,00       -                   -                

2. 754 75412 6050 N 71 000,00        2 015 000,00     -                     1 209 000,00      806 000,00       -                   -                

3. 754 75412 6230 D 3 444,00          3 444,00            -                     3 444,00             -                     -                   -                

4. 801 80101 K 4 158 000,00    -                     -                     -                      -                     -                   -                

6050 4 158 000,00    -                     -                     -                      -                     -                   -                

6370 -                     -                     -                      -                     -                   -                

5. 801 80101 K 4 158 000,00   12 532 600,00   111 600,00       4 158 000,00      8 263 000,00    -                   -                

6050 4 158 000,00   10 532 600,00   111 600,00       4 158 000,00      6 263 000,00    -                   -                

6370 2 000 000,00     -                     -                      2 000 000,00    -                   -                

6. 801 80101 6050 K 519 000,00      1 773 650,00     35 650,00         1 019 000,00      719 000,00       -                   -                

7. 900 90095 6050 N 13 500,00        13 500,00          -                     13 500,00           -                     -                   -                

8. 926 92601 6050 N 269 000,00       271 000,00        -                     2 000,00             269 000,00       -                   -                

   4 764 944,00         4 527 000,00    -                     -                     -                      -                     -                  -                

      237 944,00    -                     -                     -                      -                     -                  -                

27 480 651,46   3 782 968,50    17 193 682,96   6 504 000,00    -                  -                

17 454 663,60   899 746,50       10 050 917,10   6 504 000,00    -                  -                

K - inwestycje kontynuowane 10 830 853,87                             

N - inwestycje nowo rozpoczęte 6 316 685,09                               

D - wydatki inwestycyjne w formie dotacji 46 144,00                                    

Budowa placu zabaw w Wolborzu

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiaszowie na realizacje zadania 

"Wsparcie ochrony osobistej strażaków OSP oraz systemu łączności"

2028
§

Nazwa zadania

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Limit nakładów w latach :

20272026
Dział

Klasyfikacja

2025

Zmiana

w tym, wkład własny:

Objaśnienia:

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ORAZ LIMIT WYDATKÓW

NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE w latach 2024 - 2028

jednostka organizacyjna realizująca zadania: Urząd Miejski w Wolborzu

Poz.
Planowany koszt 

zadania ogółem
zwiększenieR

o
d

za
j*

zmniejszenieRozdział

RAZEM ZWIĘKSZENIA I ZMNIEJSZENIA

Projekt drogi gminnej w miejscowości Bogusławice

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa i termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Wolborzu

- środki własne

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Proszeniu

KULTURA FIZYCZNA

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

SALDO (zwiększenie)

źródła finansowania

2.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa wraz z termomodernizacją budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolborzu

Instalacja monitoringu w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Wolborzu

- środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9845



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/177/2025

Rady Miejskiej w Wolborzu

z dnia 8 października 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 921 92113 2480 Wolborskie Centrum Kultury 1 530 000,00        

2. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wolborzu 435 000,00           

1 965 000,00        

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 754 75415 2820
Dofinansowanie zadań dotyczących ratownictwa wodnego na 

wodach Zalewu Sulejowskiego
5 000,00               

2. 926 92605 2360
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - droga do mistrzostwa
200 000,00           

3. 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowy sukces
30 000,00             

4. 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - sportowa gmina
30 000,00             

5. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - Lato z tenisem "Z 

domu na kort"

8 000,00               

6. 926 92605 2820

Dotacja celowa na realizacje zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu - Jazda na rolkach "Let's 

skate together"

5 000,00               

278 000,00           

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów transportu 

zbiorowego
22 000,00             

2. 710 71012 2320
Starostwo Powiatowe w Piotrkowie Tryb./Modernizacja ewidencji 

gruntów i budynków
50 000,00             

3. 750 75095 2710 Miasto Piotrków Tryb./Obsługa administracyjna Związku ZIT 2 366,00               

4. 851 85195 2310
Gmina Miasto Tomaszów Maz./Pokrycie kosztów rehabilitacji 

dzieci niepełnosprawnych
25 500,00             

99 866,00             

I.  Dotacje dla gminnych instytucji kultury 

Razem:

II. Dotacje celowe na sfinansowanie zadań podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 

w celu osiagnięcia zysku 

III. Dotacje celowe dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9845



Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

1. 010 01009 2830
Dofinansowanie zadań dotyczących konserwacji urządzeń melioracji 

wodnych
45 000,00             

2. 754 75412 6230
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiatowie na zakup i 

montaż defibrylatora AED
2 700,00               

3. 754 75412 6230

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiaszowie na 

realizację zadania "Wsparcie ochrony osobistej strażaków OSP oraz 

systemu łączności"

3 444,00               

4. 754 75495 2820
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolborzu na zakup 

sprzętu, wyposażenia i umundurowania dla MDP w Wolborzu
2 020,00               

5. 754 75495 2820
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Komornikach na zakup 

sprzętu, wyposażenia i umundurowania dla MDP w Komornikach
2 125,00               

6. 754 75495 2820

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiaszowie na 

realizację zadania "Rozwój edukacji i młodzieży z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej" dla MDP w Lubiaszowie

1 592,00               

7. 754 75495 2820
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Polichnie na zakup 

sprzętu, wyposażenia i umundurowania dla MDP w Polichnie
2 500,00               

8. 754 75495 2820
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Komornikach na zakup 

sprzętu i wyposażenia dla OSP w Komornikach
2 160,00               

9. 801 80101 2590
Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Proszeniu/ Pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w szkole
2 183 479,52        

10. 801 80103 2590
Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Proszeniu/ Pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w oddziale przedszkolnym
640 000,00           

11. 801 80104 2540
Niepubliczne przedszkole "Domowe Przedszkole"/ Pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w przedszkolu
1 540 000,00        

12. 801 80149 2540
Niepubliczne przedszkole "Domowe Przedszkole"/Pokrycie kosztów 

pobytu dzieci w przedszkolu
145 000,00           

13. 801 80149 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Proszeniu/Pokrycie 

kosztów pobytu dzieci w przedszkolu wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki

450 000,00           

14. 801 80150 2590

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Proszeniu/Pokrycie 

kosztów pobytu dzieci wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki

1 125 000,00        

15. 801 80153 2820

Stowarzyszenie na rzecz Szkoły Podstawowej w Proszeniu/Pokrycie 

kosztów zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych 

9 634,42               

16. 855 85516 2540
Anna Jeżak/Częściowe pokrycie kosztów pobytu dziecka w żłobku 

"Promyczek"
-                        

17. 900 90001 2830
Gospodarstwa indywidualne/Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków
22 000,00             

18. 900 90005 2830
Gospodarstwa indywidualne/Dotacja na zadania służące ochronie 

powietrza - wymiana źródeł ciepła
150 000,00           

6 326 654,94        

8 669 520,94        Ogółem:

Razem:

IV. Pozostałe dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9845


	UCHWAŁA NR XX/177/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-22T11:52:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




